Ersatzteﬂhste
der Mdhvverko

flir

MIIA li refte

” /1A Il l'm'm'llé

| Hﬂlmtmc. '

HAKO WEIRKE HANS KOCH&SOHN

106 BAD OLDESLOE BERI.INER RINGH 27 - POSTFACH 99 - TEL. 04531/2038 . FS, 261502



BEI BESTELLUNG VON BRSATZTEILEN

BITIE FOLGENDE PUNKTE BEACHTEN:

1. BEregatsteilauitriige mit Vermerk "Abl, Brsatzieile' versehen.

2, Motor- und Baumuster-Nummern des Motors vollgtéindig angeben,
Diese Daten sind vom I'ypengchild des Motors abzulesen,
Bei Zusatzgeriiten das Datum der Lielerung angeben.

3. Genave Bezeichnung des gewiingchten Teiles, Bestell-Nummern,

nicht Bild-Nummern angeben. In Zweifels{dllen bitte Musicr
einsenden. 0 (

4. Angabe der Stitckzahl,

5, Art des Versundes: Musier chne Wert, Postpaket, Freachtgul,
Expressgul usw. angeben,

6. Genauve Anschrilt mil Angabe des Kreises; bei Bahnversand
Slationshezeichnung.

7. Bel BEinsendung von defekten Teilen Anhiingezetiel mit Angabe
des Absenders anheften und genaue Angabe (iber den gewiinschlen
Umfang der Reparatur. '

8. Der Sendung siets einen lLieferschein oder ein Bestellschreiben
beigehen.

9. Rilckgabe der alten Teile erfolgt nur, wenn es ausdriicklich
verlangl wird.

Die eingesetzten Lislenpreise unterliegen nicht unserem Anderungs -
diensl. Sie sind freibleibend, d. h. daB bei Lieferung die gliltigen
LTagespreise in Anrechnung gebracht werden, Irriimer beziiglich der
Bestellnummern und der Preise miissen wir ung vorbehallen.

Anspruch auf Garaniie besteht nur bei Verwendung von Original-lirsatz-

teilen, Versand von Ersalzteilen oder Reparaturen erfolgt nur gepen
Nachnahme!

EM 1262-5



Seite

)

11

12
13
14
15
16
17

19
20
21
22

INHALTSVERZEICHNIS

Bezeichnung

Rild Mihwerk fitr HAKOrelte

Bild Mihwerk fir HAKOretie

Text Mihwerk fiir ZIZ-TA.I'('.(I)1:'&31:1.@ - I'ragrohe, Schwinge

Text Mahwerk fliir HAKQrette - Spannrolle, Loaufsohle, Schuizhauben

Bild Maihwerk ilir FAKOretie - Keilriemenscheiben u. a.

IBJ'.].d Mihwerk fir HAKOrctte - NMihbalken

Text Mihwerk [iir HAKOyretle -~ Keilriemenscheiben, AuspulTkriormer
Text Mihwerlk flir HAKOroette - Mahbalken, Mihmesser

Text Mihwerk flr HAKROretie - Mihbalken, Mihmesgser

Bild Mihwerlk flir HAKOrccord
BRBild Mahwerk fiir HAKXOrecord - Mihbalken

Text Mihwerk fir HAKOrecord - Mahantrich

Text Mihwerk [ir HAKOrecord - Mihanlrich
Text Mahwerk Iir HAKOrecord - abschaltbare Zapfwelle
Text 1V[éihwe]:'k fiir HAKOQrecord ~ Mihbalken

Wl ihbalken

Text Mihwerk fiir HAKOrecord

Bild Mihwerk filr HAKOtrac - Mithanirieb
Bild Mihwerk fiir HAKOtrac
Text Mahwerk fiir HAKOtrac

Text Miahwerk fiir ITAKOtrac - Mihwerksanhidngung, Aushcehung,
Keilriemenscheiben, Spamrolle

Text Mihwerk fir MAKOtrac - Kupplung, Keilriemenanlage,
Haube

Bild Mihbalken fiir HAKOtrac
Text Mahhalkon fir HAKOtrac
Text Mihbalken {ir HAKOtrac



942

941
1940
938
944 939
943 932
O cmmmp—— 934
933
935
936
937
93 ———— 946
945
954
950 952
953
47 047
948 ? ¢ =t
949 = s
B — 949
955 951
956 ——— |
. | ’w
961
. 957 )
b \J) oo ouTT
s 955
ey
959
958 ———N ' B (ofa 964
OO0 O O 963
YW
S 2 967
971 ———— 966
73 965

R



1007

1009
1008 ”
1010
01
1006 1002
| -——— 1000
990 1001
. 986
984
989
- 988 983
98s
981
976 -
. <Y 982
1012 R,
994 —
: 9295
i
99 ©-— 982
o — 979
© — 980
"— 978
9%
992 997

1013




MAHWERK HAKOrette

Tragrohr, Schwinge

Bild- lbager- Preis DV

N Stiick Teilbezeichnung Besj._.: N N o, Stiick
931 1 Tragrohr 5109-511-00-02 48 - 57 T4, -~
932 1 Konsol. 5108-005-01-03 13 -426 7,20
933 1 Konsolgchelle 5109-005-02-04 13 -427 4,20
934 1 Sechskantschraube M 12x50 DIN 933 5 -483 -, 40
935 1 Sechskantschraube M 12x60 DIN 933 5 -323 ~, 40
936 - 2 Federring B 12 DIN 127 5 -343 -, 02
937 1 Sechskantmutter M 12 DIN 934 =337 -, 10
938 1 Sechskantschraube M 20x110 DIN 931 T -404 2, «-
939 -1 Federring B3 20 DIN 127 T -415 -, 05
940 1 Sechskantschraube M 16%356 DIN 033 7 -403 -, hhH
941 1 Federring B 16 DIN 127 12 -202 -, 05
0.Abb., 1 Unterlegscheibe 16,5 DIN 125 5 -379 -, 05
3 ?2 1 Sechskantmutter M 16 DIN 234 5 -339 -, 20
943 1 Sechskantschraube M 12x30 DIN 933 5 -320 -, 30
944 1 Sechskantmutter M 12 DIN 434 5 -337 -, 10
945 1 Schwungscheibe 5109-320-01-03 48 - 52 58, ~-
946 1 Kappe 5120-320-06-05 48 - 53 1, 80
947 2 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 5 =314 -, 30
948 2 Federring 3 12 DIN 127 H ~343 ,02
949 2 Scheibe 5120-320-05-05H 13 -414 -, 60
950 1 Radialdichtring A 45x60x7 5 =267 3, --
951 2 Kugellager 6206 5 -229 5, 85
952 1-  PaBfeder . 8x7x32 DIN 6885 13 -417 -, 35
953 -1 Taumelwelle 5109-320-02-03 48 - 51 4, --
9h4 2 INA -Nadellager mit Innenring 11K 40/20 48 - 42 13,50
“0.Abb. 1 Innenring J 4020 13 -416 4, --
955 8 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 5 -310 -, 10
956 8 Federscheibe B 8 DIN 137 h -385H -, 02
-G 1 Dichtungsdeckel 5107-310-04-04 13 -413 3,70
D s 1 Schwinge - 5107-310-01-02 30 - 18 38, 50
- 9569 1 Manschette 5120-320-07-04 13 -415 1,70
960 - 1 Standlager 0107-310-02-03 48 - BH 34, --
961 1 Deckel - 5107-310-03-04 13 -419 3, 80
962 1 Sechskantschraube M 1245 DIN 93310K 12 -106 -, 35
963 4 Federring B 12 DIN 127 H -343 -, 02
0.Abb. 4 Konusmultiey " 8676 T -234 -, 50
964 - 4. Sechskantmutter M 12 DIN 934 5 -337 -, 10
965 1. Sechskantschraube M 10x30 DIN 931 h -316 -, 20
966 1 Federring _ B 10 DION 127 n -342 -, 02
967 3 Sechskantmutter M 10 DIN 934 5 -336 -, 10
-968 2 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 h =316 -, 20
Y69 2 Pederring 1310 DIN 127 5 =342 -, 02
971 1 Druckschraube H1OT7-003-03-05 13 -4056 1, 80
972 2 Sechskantschraube M 12x50 DIN 933 h -483 -, 40
973 3 Sechskantmutter M 12 DIN 934 5 -337 -, 10
0. Abhb, 2 Schmiernippel AM 8 DIN 3402 7 -172 .30
0.Abb, 2 Abstandsrohr 5120-320-03-14 12 -129 6,30
o, Abb, 2 Hammerpilz H107-310-05-05 13 -441 2,25
o.Abb. Sonderpilz f. Reparatur H107-990-01-04 13 -461 2,10

-3~

E

. ~Liste Mahwerk HAKOretle

10,62-1



MAHWERK

Bild- Stilek

Nt

076
N
978
974
H80
981
982
D483
944
h85
986
987
988
989
940
am
9492
993
994
995
996
997
998
B
1000
1001
1002
1003
11104
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1911
1012
1013

B W = — = WL oe— i —

L = — —_ =

IV — - = - = S L

. - . . :

HAKOrettio

Spannrolle,

Laufsohle,

Schutvzhaube

Teilbezeichnung

Best. -Nr, Lager-

Preis DM

~ Nz p. Stiick
Spannrollenhebel 5109-351-00-03 13 -409 13,20
Hebel 5109-353-00-04 13 -401 4,20
Sechskanischraube M 6x30 DIN 433 5 ~-304 -, 08
Federving B 6 DIN 127 5 -340 -, 02
Unterlegscheibe 6,4 DIN 125 5 -373 -, 05
Sechskantschraube M 6x40 DIN 933 5 =305 -, 10
Sechskantmutlter M 6 DIN 934 5 -333 -, 05
Nilosring 6001 AV 15 -328 -, 40
Radiallager 6001 5 -211 2, 80
Disianzirohy 940-23-7 15 -330 -,30
Distanzrohr, kursz 940-23-8 15 -331 -, 30
Riemenfithrung 5109-350-02-05 13 -433 -, 6
Foderring B 12 DIN 127 5 -343 - (& {
Sechskantmutter M 12 DIN 934 5 -337 -, 10
Spannrolle 5106-350-01-04 13 -412 4, 80
Riickholbolzen 5109-352-00-05 13 -431 1,40
Druckteder 5109-003-02-05 13 -432 -, 80
Sechskantmultier M 8 IDIN 934 5 -335 -, 0h
Scheibe 8,4 DIN 125 5 =375 -, 0b
Splint 3x40 DIN 94 5 -487 -,03
Lagerbock 5109-003-01-03 13 -434 9,20
Mederring B 8 DIN 127 5 -341 -, 02
Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 H -309 -, 10
Zugleder 5109-410-02-05 13 -404 1,20
Kette mit S-Haken 550 mm Nr. 2013 13 -406 1,05
Abstandsbiigel 51089-005-04-04 13 -402 3,40
Scheibe 10,5 DIN 125 5 -376 -, 05
Sechskantmutter M 10 DIN 934 5 ~-336 -, 10
L.asche 5109-410-01-05 13 -428 1,1
Splint 3x40 DIN 94 5 -487 -, 0’ '
Riemenhalter 5109-372-00-04 13 -430 6, -~
I'lligel schraube M 6x20 DIN 316 5 -401 -, 20
l.aufsohle 63-01-19 16 - 11 3,60
Sechskantschraube W 12x30 DIN 933 5 -320 -,30
Federring B 12 DIN 127 5 -343 -, 02
Sechgkantmutter M 12 DIN 934 5 -33%7 -, 10
Ausgleichgewichishalter 890-8-6 48 - 56 14,50
Haube mit Halter 5107-651-00-01 39 - 20 34, --
E. -Liste M#éhwerk HAKOrette 1062-1



1018
1020
1017

1019
1037

} 91 041

1042

1043

1038
1046
1045 —————y

W 1054




1092

1093

1096

1096

1097

1096
109%

1096

oo



MAHTWERK HARKOvrette

Keilriemengscheiben,

Auspullkriimmer,

Messerkopt

Bild-
Nr

1016
1017

1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
) © 20
1027
1028
1029
1030
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1039
1041
1042
1043
’ ‘lh044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054

Stiick

Teilbezeichnung

Resgt., - N,

1
1

WL

0SS —

~

o e b e e BN b emd BSOS 1 BN

[ TR S W G

e N I — — W W

. . P

Scheibenkranyz He,Schmalk,
Zylinderschraube mit Innen-

sechskant

Scheibenkranz He., Breitkeilr.

Sechskantschraube
Pederring
Augpuflkrimmer
Auvsgpulfdichlung
Sechskanischraube
Federring
Sechskanimuiter
Slittzlas che
Messervkopl, kpl.
Sechskantschraube
Federringe
Sechskantschraube
Zetterglab
Inbugsenkschraabe

Siellschraube mit Schlity

Stellschraube
Doppeltschliissel
Inhusschliisscl
Keilriemen (Motor)

Keilriemen (vum Mihwerlk)

Keflriemen
Sechskanlschraube
Federscheibe
Riemenanlage
Sechskanigchraube
Ifederring
Kellriemenscheibe
Keilriemenschelibe
Sechgkanischraube
Sechskantmutter
Anschlag
Federring
Schiitzmutter

Abziehervorrichtung

Verkleidung

D90~ 14

M 6x10 DIN 912
(' 6600-9Y

M 6x20 DIN 933
36 DIN 127
9a0-9
320.07.043-0

M 8x20 DIN 9335W 12

B8 DIN 127

M 8 DIN 934
H109-001-02-058
908-3()

M 8x156 DIN 933
B8 DIN 127
MoGx1H DN 933
DLOT-391-01-05
Mo 1T0xA0
H5HIT-391-03-05
Hh107-391-02-05
24/30 DIN 845
10 rum
13%8x1120
F3x8x125H0
13x8x1270

M 8x20 DIW 933
B 8 DIN 37
9u0-12

M 6x15 DIN 933
B 6 DIN 127
980-13-2
D90--13-1

M 6x20 DIN 933
M 6 DIN 934
G90-13-3

1312 DIN 127
972-72-9

15 8496

Y90-16

L.Zl.{__j-{;%]."-- Preis DM

N ¥

18

13
43

5

.
o oo o1

fon |

I B |

12
48
12
48
448
48

-2

-420
- 17
-302
-340
- oY
-428
-316
-341
=335
-407
- 4T
-308
341
-301
425
-420
=414
-366
- 49
-270)
- 45
- 46
- 38
-304
-385
-435
-301
~340
-42]
-422
-302
-333
-423
-343
-304

- 42
-~ 15

P Stiick
20, - -

-, 10
28, -
-, 05

-, 02
16, 50
55
- 10
02
-, {h
05
10
-, 02
- 05
1, 80
50)
50)
3, -
70
no
, 50
50
-, to

-, 02

E
-, 02
12, 50
19, 50
-, 05
05
2, 80
R
-, 50

18, 50

B, -Liste Mahwerk JTAROretite 10, 6241



MATTWIL RK

IMAKO»re i

Vihbalken,

Mihmessor

I;:I(h Stk Teilbazeichnung Best., -Nr, IN";ge o r;)re.l; “I?EI
1060 ! Lautfsohle e Muolehballkon, links 6h-04-70 16 -° 5 11, 06
106G I Laulsolle e Mulehbalken, rechts G5-04-71 16 - 9 11,05
1062 I [.aulsohle, links 63-01-19 16 - 11 3,60
1063 1 lLautfsohle, rechis 63-01-12 16 - 10 3,35
064 3 Vierkantmutter M 12 DIN 557 12 -372 , 15
1065 2 Vierkantschrauhoe H0-02-27 12 -373 -, 50
100606 N Schuhschraube Hh0-02-28 12 -400 -, 40
1067 ) ffoderring B 10O DIN 127 h -342 -, 02
1068 N Scechskantmuticr MoTO DIN 934 H -336 , 10
10649 | Schuh, links, kpl B0-01-72 16 - 7 14, 95
1070 | Schuh, rechts, kpl. 0-01-73 16 - 8 14, 95
1070 I poteiltor Schuh, rechis 63-01-71" 16 -~ 1 20,10
1071 ] Senkschrauboe tnbug M l.()xl() 12 -36G4 -, n0
T I Trageaplon, H-l.och 64-04-1 (il 16 - 4 26, 60
1073 3 Senkniel 8x40 DIN 66 | 12 -367 -, 10
1074 2 Senkniel 8x34 DIN 661 12 -412 -, 08
1055 2 Anlapesliick 63-01-28 12 -359 2,50
1076 2 Halbrundniet 6x32 DIN.660 15 -361 -, 05
107 1 Schneidplaite , linken Schuh 60-01-04 12 -356 -, 60
1078 I Schueidplaite I, rechlen Schuh HO-02-24 12 -3565 -, 80
1079 A Senkniet o117 DIN GG 12 -358 -, 02
a, Ahh, Reibeplatte 64-04-32" 12 -271 1, 80
1080 Reiboplatic 50-02-34 12 -374 1, 80
1081 Ausgleichplaite 0,2 mm GO-01-20 12 -371 -, 15
1081 Ausyleichplalie 0,5 inm 60-01-21 12 408 -, 20
1082 Megserhaller H0-02-33 127-375 2,35
1083 Scehskantsehraube M 10x33DIN 931 12 -369 -, 40
1084 Senkiict hx22 DIN 661 12 -423 -, 02
1085 Tinguerplaite 6H0-01-33 12 367 -, 00
10806 Doppeliinges 60-01-28 16 - 16 7,45
1087 Sechskantschraube ) M 10x23DIN 93312 -370 -, 35
1088 senkgchiaube mit lnnensechskant Inhbus M 10x25 12 -36H -, 45

i, -Liste Mihwerk HAKOrelte

10.62-1



MAHWERK HAKOrelte

Mihbalken, Mihmesser

Eild— Stiick Teilbezeichnung Best, -Nr. I,&]u:f‘e o l:“;:u:)}zw
1089 Doppelfinger fiir Mulchbalken  63-04-22 12 -418 6,20
1090 Messerhalter fiir Mulchbalken 63-04-17 12 -411 3,55
1091 Gewindestift [ir Mulchbalken 63-04-18 12 -417 L, 65
1092 Méahmesser, kpl. 1,40 m 64-12-70 22 -« 3 30, --
1092 Miéhniesser, kpl, f. Mulchbalk., 64-13-70 22 - 8 30, -~
1092 Miéhmegser, kpl. 1,20 m G4-13-72 22 - 4 30, ~-
1093 Meaesserriicken 1,40 m H4-12-01 22 - 9 7,40
1093 Messerriicken 1,20 m 6B4-12-05 48 - 64 7, 40
} ovs Messerklinge 64-12.-02 16 - 31 -, 50
1095 Messerklinge 64-12-03 16 - 35 -, ho
1085 Messerklingo 65-02-04 12 -407 -, 80
1096 Senkniet hxalD DIN 661 12 -405 -, 02
1097 Sonderniet 63-02-17 12 -402 -, 20
1098 Fihrungsleiste 65-02-01 12 -406 1,10
1099 Senkniet 5x17 DIN 661 12 -3H8 -, 02
1100 1 Schwadenblech, links 60-03-74 1 -19 13, 20
1100 1 Schwadenblech, rechts G0-03-75 1 - 15 13, 20
0.Abb. 2 Flachrundschraube f.
Schwadenblech 60-03-04 12 -131 -, 40
D @.{-‘xbb. 2 Druckfeder f. Schwadenblech 60-03-04 12 -134 -, 50
0.Abb. 2 Kronenmutter f. Schwadenblech 60 -03-05 12 -137 , A0
o.Abb. 2 Splint 3x30 DIN 94 5 -487 -, 03
1095 Messerklinge f. Mulchhalken 65 -02-05 16 - 50 -, 90

-9_

E. -lListe Mihwerk HAKOrette 10.62-1



1151

1157
1156

1188 1 1189
s 0000, e

1190 l l 1184

118

——nr—— re =

' P e~ o-=q
1106 w o © _ 1106

118 3
REL L ﬂ.:r-;..ﬁ._._n'ro 1187

167 —p—
1168——0_.g

1166 —

1183

1169
1172
Qo
G
o 00 __ 195
1165 1196
178
11;7 ___ 1203
;1198
8____“91

1201



1060

®
8]
1062 ioso 0 1092
-fo81 b
Joga :
1067 1083 o= (.
1065 ——
1068 1083 —p—




MAHWERK HAKOrecord

Mihanirieb

E'ﬁl’d' Stiick Teilbezeichnung Begti. -Nr - Lal\g]?:'— iregfufll:ﬂ
11561 1 Miéhwerksanhdngung 5120-540-00-01 39 - 15 42, 40
1152 2 Sechskantschraube M 16x70 DIN 931 13 -437 -, 80
11563 2 Sechskantmutter M 16 DIN 934 5 -339 -, 20
1154 2 Federring 16 DIN 127 12 -202 ~, 05
1155 2 Trimmschfaube 53120-541-00-04 13 -438 1,60
1156 2 Scheibe 5120-541-02-05 13 ~439 -, 15
1157 2 Gummiputfer mit Hiilse 5120-541-03/04-5 13 -440 1, --
© 1158 2 Sechskantmutter M 12 DIN 934 5 -337 -, 10
) @ ! Vorstecker, lang, vollst, 18 § B 6600-14-3a 41 - 8 6,50
' 1160 1 Tragrohr, vollst, 5107-510-00-0 39 - 16 83,50
o.Abb. 3 Kugelschmierkopf M 8 DIN 3402 7-172 -, 30
1161 1 Druckschraube M 12x35 - 5107-003-03-05 13 -405 1, 80
1162 2 Sechskantschraube M 12x50 NDIN 933 5 -483 -, 30

1163 4 Sechskantschraube M 12x45 DIN 933

10 K 12 -106 -, 30
0.Abb, 4 Konusmutter F 867-6 7 -234 -, 50
1164 4 Fedérring B 12 DIN 127 5 -343 -, 02
1165 7 Sechskantmutter M 12 DIN 934 5 -337 -, 10
1166 1 Deckel 5107-310-03-04 13 -419 3,90
B @is7 s Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 5 -310 -, 10
1168 8 Federscheibe B 8 DIN 137 5 -385 -, 02
1169 1 Standlager 5107-310-02-03 48 - b5 34, --
o.Abb. 2 Abstandsrohr 5120-320-03-14 12 -129 8,30
1176 2 Sechskanischraube M 8x15 DIN 933 5 -308 -, 10
1171 1 Sechskantschraube M 8x10 DIN 9334 2 -250 -, 10
1172 1 Manschette Hh120-320-07-04 13 -415 1,70
1173 1 Schwinge 10T 310-01-22 39 - 18 38,50
1174 2 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 5 -316 -, 20
- 1175 2 Federring B 10 DIN 127 H -342 -, 02

-13-

E. -Liste Mihwerk HAKOrecord

10.62-1 R 1



MAHWEREK MMAKOrecord

M&é&hantrieb

Il?llld_ Stiick Teilbezeichnung Best, -N x Lﬁier— E,;Péﬁwlzgl
: 1176 2 Sechskanimutler M 10 DIN 934: 5-336 -, 10
P17t ! TTammerpilz 5107-310-05-05 13 -441 2,25
1178 1 Hammerpils 5107-310-05-05 13 -441 2,25
0.Abb, Sonderpilz fiir Reparatur 5107-990-01-04 - 13 -461 2,10
1179 1 Dichiungsdeckel 5107-310-04-04 13 -413 . 3,30
1180 1 Radialdichtring A 45x60x7 DIN 6504 - 5 -267 3, --
1181 [ Taumelscheibe H120-320-002-03 39— 19 58, --
1182 1 Kappe 5120-320-006-05 - 48 - 53 1, 80
1183 1 Keilriemen 17x1650 DIN 22156 -39 - 21 4,50
1184 2 Scchskantschirauben M 12x20 DIN £;)33 13 -455 -, (
1185 2 Scheibe 512()-32(’)—05—05 13 -414 -, 60
1186 2 Federring B 12 DIN 127 D -343 -,02
1187 1 Taumelwelle 5120-320-01-03 39 - 1T 64, --
1188 1 Pagfeder A 8x7x32 DIN :6885 13 -417 -, 35
1188 2 Rillenkugellager 6206 DIN 625 . 5 -229 5; 85
s 2 Nadellager mil Innenring INA HKI 4()/2(:) 48 - 42 13, 50
0. Abb. Innenring, lose 40/20 . 13 -416 4, --
1197 [ Messerkop!, kpl. 5107-390-00-0 11 - 13 22, -~
0. Abb. 1 Stilrt 64-02-05 12 -105 -, 20
1192 2 Sechskantschraube M 8x15 DIN 933 5 -308 -, 10 '
1193 2 Federring B 8 DIN 127 5 -341 -, M q
1194 1 Zeltevrstab 5107-381~01-05 13 -425 1, 80
1195 1 TFederring B 6 DIN 127 5340 -, 02
1196 1 Sechskanischraube M 6x15 DIN 933 5 -301 -, 0h
1197 1 Stellschraube mit Schlitz 5107—391—03-(&5 12 -419 3, -~
1198 1 Stellschraube 5107-391-02-058 12 -366 2,560
1199 & Inhusschraube M 10x40 12 -420 -, 50
1200 | Inbusschliissel 10 mm DIN 911 12 =270 2,70
12041 | M:ihwerkhaube 5107-650-00-0 39 - 20 34, --
1202 1 Klemmrohr E 6600-113-1: 13 -452 4,50
1203 1 Osecubolzen, vollst. IL 6600-113-2 13 -453 2,20
o.Abb, 2 Svchskantmutier M 12 DIN 934 5 -337 -, 10
0. Abb, | Federring B 12 DIN 127 - 5 -343 -, 02
ki, -Liste HAKOrecord Mdhwerk 10.62-1 R 2



: ﬁlrld" Stiick Teilbezeichnung Best, -Nr, [";ie Fr [;Te.]Siulsz
‘ 1204 .]_ Schwenklasche m. Lagerbiigel,

l vollst, D 6600-10-2 39 - 22 5, 90

1205 1 Handhebel m. Feder, vollst, E 6926-2 39 - 23 5,6bH

[' 1206 1  Handhebelrastung T 6926-3 13 -443 -, 35

| 1207 -1 -Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 5 -301 -, 05

. 1208 1 Federring B 6 DIN 127 5 -340 -, 02

1209 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934 5 -333 -, 05

.- 1210 1 Bolzen ohne Kopf 6x25x17 DIN 1433 13 -451 -, 40

- 1211 2 Splint 1,5x20 DIN 94 13 -321 -, 02

3 @312 1 Sechskanischraube M 8x45 DIN 933 5 312 -, 10

© 1213 1 Federring B 8 DIN 127 5 -341 -, 02

1214 1  Scheibe T 6926-8 13 -450 -, 40

1215 1 Klauenscheibe E 6926-7 13 -448 27, --

1216 1  Mitnehmerklaue B 6926-5a 13 -446 18, --

01217 1 Nadelkifig INA K 30/17 13 -449 4,50

© 1218 1 Mitnehmernabe E 6926-4a 13-445 22, - -

1219 1  Axialscheibe INA AS 2035 13 -444 -, 40

1220 2 Anlaufscheibe " 6926-6 13 -44Y% -, 30

1221 1 Paffeder 6x6x25 DIN 6885 15 -301 -, 30

MAHWERK HAKOrecord

abschaltbare Zapfwelle

-156-

E.-Liste HAKOrecord Mihwerk

10.62-1

R 3



MAHWERK HAKOrecord

SR W

Mihbalken

ager- Preisg DM

R 4

]:I]rjd_ Stick Teilbezeichnung T e si -Nr. | N b, Stiick
1060 ] L.aufsohle I, Mulchbalken, links G3-04-70 16 - § 11, 056
1061 1 Laufsohle {, Mulehbalken, rechis 65-04-71 16 - 5 11,056
1062 1 L.aufsohle, links 63-01-19 16 - 11 3,60
1063 | Laufsohle, vechis 63-01-12 16 - 10 3,358
1064 2 Vierkantmutter M 12 DIN 557 12 -372 -, 15
1065 2 Vierkunischraube NO-02-27 12 -373 -, 00
1066 4 Schuhschraube H0-02.28 12 -409 A410)
1067 4 Federying B 10 DIN 127 5 -342 -, ()2. '
1068 4 Sechskantmuiter M 10 DIN 434 5 -336 -, 10
1069 | Schuh, links, kpl. 30-01-72 16 - 7 1 fil-, 95
10701 Schuh, rechts, kpl. 30-01-73 16 - 8 Teh, U5
LT 1 geleilter Schuh, rechits 6G3-01-11 16 « | 20, 10
1071 Senkschraube Inbus M 10x10 12 -364 -, 50
1072 1 Tragezapfen, 5-l.och G -04.-10 16 - 4 26, 60
1073 3 Senkniet 8x40 DIN 667 12 -367 -, 10
1074 2 Senkniet 8x34 DIN 661 12 -412 -, 08
1075 2 Anlagestiick 63-01--28 12 -359 2,50
l(.')’?lfi 2 Halbrundniet Gx32 DIN 660 15 -3h1 -, 05
1077 1 Schneidplatte riir linken Schuh GO-01-04 12 -3506 -, 60
1078 | Schneidplatie [l rechten Schuh  50-02-24 12 -355H -, 60 ‘
1079 Senkniet Hx1T DIN 661 12 358 -, 02
0. Abh, Reibeplatte 64-04-32 12 =271 1, 80
1080 Reibeplatie 50-02-34 12 =374 1, 80
1081 Ausgleichplatte 0,2 mm 60-01-20 12 =371 -, 15
1081 Ausgleichplatte 0,5 mm GO-01-21 (2 -408 -, 20
1082 Messerhaltor R0-02.33 12 -375 2,30
1083 Sechskanlschraube M 10x33 DIN 931 12 -369 -, 40
1084 Soenkniet 5x22 DIN 661 12 423 -, 02
1085 Fingerplaile 6G0-01-33 12 =357 -, 00
F. -Liste Mihwerk HAKOrecord 10.62-1



MAFMWERIK

HAKOQpreocord'

Stilick

Teilbeveichoung

Best,

Miohbalkaon

SN

1086
1087
1088
1089
1090
1091
C10Y2

192

D a.] 093

1094
1095
1 ob6
1094
10499
1100

1100

o, ADbb,

o. Abb,
B 00. Abb,

o, Abhb,

[aN]

)

Doppellinge s

Sechskantschpaube

Senkschraube m. Tnnensechskant

Doppellfinger 1,
Messerhalter I
Cewindes il .
Mabmoessar kpl,
Mesger f,

Messevriicken 1, 40 m

Mulchbalken
Mulehhaiken

M uichbualken
1,40 m

Mulehbalken

Messerkhmge (78 mm hreit)

Megscrklinge (78 mm breii)

Senkniet

Fitheangsleisie

Senkniet

Schwadenblech, links

Schwadenblech,

Flachrundschreahe o

Schwadenhlech

rechis

Druckleder Miir Schwadonblech

Kronenmutter (e Schwodenbloch

Splint

-17-

GO-01-28

M 10xZ5 DIN

Inbus M

Gig 022

DIN

Gl -02-01

1300

Nt

L ger- Prais D M

p. Sliick

TOx2H

axlh DN G

GhH-12-0]

Sx1T7 IYIN 66

G- (37

HEO-03-90

6003 -04
600303
GO-03-00

3x30 DIN

Gl

933

16 - 16

2 -370
12 -3GH
12 418

P

[o

<1
12 -7

5L 2
22 - 10
1) "“

12 131
12 -134
12 -0

e
-1

D487

7,45

-. 50

-, 03

2, -Liste Mihwerk IIAKOracord 10,62~

RS



6 ——©
s—ﬁ
2
4 —O-O

—1H

-19-




,ﬁ
1
62 Al e S0 .
) A . CoLa cbi,e
LS AR ‘,V:Jfa.i\'t:lll:‘l“i.l\'.l‘,‘?Ill.‘itl“nll.!y\‘,;

89

83

96
92
93

94

|




MAHWREREK HAKOtrac 8 PS und

gild" Stlick Teilbezeichnung
Tragrohyr
1 1 Tragrohr, vollst.
2 1 Kugelschmierkopf
3 2 Sechskantschraube
3 2 Sechskantmutter
5 1 Druckschraube
G 1 Sechskantmutter
Schwinge, Standlager,
7 1 Schwinge
8 1 Deckel
9 1 Standlager
10 1 Manschette
11 1 Dichtungsdeckel
12 1 Radialdichtring
13 1 Kappe
14 1 Taumelscheibe
15 8 Sechskantschraube
16 8 Irederring
17 4 Scechskantschraube
18 4 Federring
19 4 Radmutter
0.Abb. 4 Sechskantmutter
20 2 Kugelschmierkopf
21 3 Sechskantschraube
22 2 Hammerpilz
o. Abb. Sonderpilz . Reparatur
Messerkapf
23 1 Messerkopf, volist,
4 2 Sechskantschraube
25 2 Federring
26 2 Senkschraube mit Innensechskant
27 1 Stellschraube mit Schlitz
28 1 Stellschraube
29 1 Zetterstab
30 1 Sechskantschraube
31 1 I"ederring
32 1 S tift
33 1. Inbusschlilsgel
Taumelwelle
34 1 Taumelwelle
35 2 Scheibe
36 2 Sechskantschraube
37 1 Pafifeder
38 2 Kugellager
39 2 Abstandsyrohr
40 2 INA -Nadellager mit Innenring
o.Abh., 2 Innenring, lose

Begl, -Nr,

-21-

=

H107-510-00-0 34 - 27
M 8 DIN 3402 T -172
M 12x50 DIN 433 n -483

M 12 DIN 934 5 -337
5107-003-03-050 13 -405
M 12 DIN 934 h 337

Taumelscheibe

H107-310-01-02 39 - 14
H107-310-03-04 13 -419
H10T7-310-02-03 48 - Hh
H120-320-07-04 13 -415
2107-310-04-04 13 -413
A AHx60x7 DIN 6504 5 -267
H120-320-006-056 48 - 53
5120-320-002-03 39 - 19
M 8x25 DIN 933 0 =310
B8 DN 127 5 -341

Lager- Preis DM
_p. Stiick

64,20
-, 30
-, 30
-, 10
1,80
-, 10

58, --
-, 10
-, 02

M 12x40 DIN 933 10K 12-106 -, 35

1312 DIN 127
fr867-6

M 12 DIN 934 -337
M 8 DIN 3402 172

H -343
T
o
7

M 8x10 DIN 933 2 =250
13
13

-234

3

5107-310-05-05 _441
5107-990-01-04 ~46]

5107-390-00-0 11 - 13
M 8x15 DIN 933 h -308
B 8 DIN 127 5 -341
60 -02-14 12 -420

H5107-391-03-05 12 -419
H107-391-02-05 12 -366
D107-3%1-01-05 13 -425

M 6x135 DIN 933 H -301
B 6 DIN 127 h -340
64-02-05 12 -105
10 DIN 911 12 -270
5120-320-01-03 30 - 17
5120-320-056-05 13 -414

M 12x20 DIN 933 13 -455
A 8xTx32 DN 6885 13 -417

6206 DIN 625 5 -229
5120-820-03~ 14 12 -129
HKL 40/20 48 - 42
40/20 13 -416

b, -Liste Mihwerk HAKOIlrace 6 u, 8 PS

)

., 02
-, 50
-, 10
-, 30
, 10
, 25
, 10

22, --
10
-, 02
-, 00
3, -~
2,50
1, 80
-, 05
-, 02
-, 20
2,70

64, -
- 60
., 30
., 35
5, 85
8, 30
3,50
4

10,62~



MAHWIERK

HAKOtrac 8 PS

und 6

PS

Miéhwerkanhingung, Aushebung, Keilviemenscheibe, Spannrolle

Ei. -Liste Mihwerk HAKOtrac 6 u. 8 PS 10.62- |

Elrld_ Stiick Teillbeveichnung Best. -N r. - JNL}{O £ zr(gil?hw
60 1 Miihwerkanhiingung H107-540-00-0 34 - 28 hY, 50
61 1 Kugelschmierkopl M 8 DIN 3402 7 -172 -, 30
62 2 Sechskanischraube M 16x70 DIN 931 12 -108 -, 70
63 2 Sechskantmulier M 16 DIN 934 5 -339 -, 20
G4 2 Federring B 16 DIN 127 12 -202 -, 06
65 ] Keilviemenve rkleidung HIOT-006-01 —;02 9 - 60 7,50
66 3 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 5 =309 -, 10
67 3 Mederring 38 DIN 127 5 -341 -, 02
68 3 Scheibe 940-52 15 -302 -, 158
64 1 Sechskantschraube M 12x60 DIN 933 h -323 -, 40
70 1 seilzug, vollst. 5107-421-00-03 11 - 8 5, 90
71 1 L.ochbolzen H5107-420-01-14 12 -109 i, 45 [
72 .1 Zugleder 2107-420-03-04 9- 12 9,20
73 1 Gliederketic mil Notglied (6GL)B 7 DIN 766 12 -110 -, 80
74 I Kellenrastung 5107-420-02-03 9 - 40 3, --
75 | Abstiands roht I 3113-4 15 -241 -, 50
76 i Federvorslecker T42-.38-7 14 - 15 -, 10
T7 | Scchskantmulter M 8 DIN 934 H -335 -, 058
78 G Sechskantmutler M 12 DIN 934 5 -337 -, 10
79 1 Sechskantschirnube M 8x30 DIN 933 5 -311 -, 10
80 ! ederring B 8 DIN 127 H -34] -, 02
Beilviemengcheibe
81 1 Steckachse 5107-320-01-03 12 -112 14, 50
82 2 Kugellager 65004 DING25 5 -214 3, 86
83 2 Nilosring 8004 AV 15 -476 -, 40
84 1 Ahstandsrohr 5107-320-02-04 12 113 -, 80
85 1 Keilviemenscheibe (8 PS) 5107-003-01-03 9 - 55 21, 50
85 1 Keilriemenscheibe (6 PS) H105-003-01-03 9 - 51 21, 50 . '
86 1 Spannrollenarm 5107-351-00-03 9 - 48 20,10
87 1 Spiralstifi Dx28 12 -114 -, 10
88 1 Bundbuchse 5107-320-03-04 12 -115 5,10
89 1 Kronenmutter M 20x1,5 DIN 937 7 -138 -, 40
90 1 T'edervorstecker I 792-38-7 14 - 15 -, 10
Spannrolle

91 | Spannrolle 6115-350-01-04 12 -116 9, h)
92 2 Nilogring 6001 AV 15 -328 -,40
93 2 Kugellager GOO1T DIN 625 D =211 2, 80
94 2 Seegeriing 28x1, 2 DIN 472 12 117 -, 30
9h 1 Distanvrohy ™ 940-23-7 15 =330 -, 30
96 I Distanzrohr, kurz F 840-23-3 15 -331 -, 30
97 1 Mederring B 12 DIN 127 b -343 -, 02
98 ] Sechskantmulter M 12 DIN 936 15 410 . -, 10



- Kupplung, Keilriemenanlage, Ilaube

Ei}d‘ Stick ~ Teilbezeichnung Besi. -Nr. L aNg:f v ]zi'e;‘i[ii\f

Kupplung
H9 1 Kupplungsstange 5107-330-01-04 9 -44 2, 90
100 1 Rohrhiilse 5107-331-00-04 12 -118 1,50
101 1 Druckfeder 0107-330-03-04 12 -1189 -, 50
102 i Kugelknopf M8 C 32DIN 319 12 -2323 -, 30
103 1 ~Spiralstifi 3x14 12 -121 -, 10
104 2 ‘Stellring _ A 9 DIN 705 12 -122 -, 45
-105 2 Sechskantschraube ™M 5x8 DIN 933 12 -124 -, 05
106 1 Kupplungsrastplatte 5107-330-02-04 12 -125 1, 80
107 Rastungshalter (bei 6 PS) 5105-009-30-03 12 -127 4,50
108 2 Sechskantgschraube M 8x20 DIN 933 5 -309 -, 10
108 2 Tederring B 8 DIN 127 b -341 -, 02
110 2 Sechskantmutfer ' M 8 DIN 934 5 -335 -, 05

Keilriemenanlage, Keilriemen
111 1 Keilriemen (8 PS, Vorgelege

v, Motlor, nach Bedarf) 13x975 DIN 2215 9 - 36 3,50
111 1 Keilriemen (8 PS, Vorgelege

. Motor, nach Bedarf) 13x1000 DIN 2215 9 - 32 3,50
111 1 Reilriemen (8 PS, Vorgelege z.
: Taumelscheibe 17x1090 DIN 22156 9 - 28 4,20
111 1 Keilriemen (6 PS, Vorgelege z.

Motor, nach Bedarf) ' 13x950 DIN 2215 17 - 29 3, --
111 1 Keilriemen (6 PS, Vorgelege z, ‘

Motor, nach Bedarf) 13x975 DIN 2215 9 - 36 3,50
111 1 Keilriemen (6 PS, Vorgelege z.

Taumelscheibe) 17x1060 DIN 2215 11 - 7 4,20
112 1 Keilriemenanlage (8 PS) 5107-371-00-03 12 -128 3,45
112 1 Keilriemenanlage (6 PS) 5105-009-20-03 12 -141 3,45
113 ] Sechskantschraube M 12%20DIN 933 13 -45h5 -, 30
114 1 F?ederring B 12 DIN 127 5 -343 -, 02

Haube
115 1 Mihwerkhaube 5107-650-00-0 39 - 20 34, --
116 - 2, Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 5 -316 -, 20
117 2 Federring _ B 10 DIN 127 Hh -342 -, 02
118 2 Sechskantmutier ' M 10 DIN 934 5 -336 -, 10
119 I Gabelschliissel 24/30 DIN 895 48 - 49 s =

M A H WERK HAKOtrac 8 PS und 6 PS

-23-

K. -Liste Midhwerk HAKOtrac 6 u. 8 PS 10.62-1



1092

1093

1096

m— 1095

109

1097

1096

1096

1046

= 100



MAHBA LKE R FUR HAKOtrac

.ﬁi}'d— Stiick '.l.‘ic-\. ilbeve i‘c hnung Besi, -Nr, L ?\I%O v ]; P(:\S:Tulc)liw
. - ——— K
1060 1 Laul‘éohle F., Mulchbalken, links 65-04-70 16 - b 11,05
1061 1 l.aufsohle . Mulchbalken, rechts 65-04-71 16 - 5 11,05
1062 © 1 Lautdohle, links 63-01-19 16 - 11 3,60
1063 1 Lautsohle, rechts 5123-000-02-02/
: 63-01-12 11 - 4 4, 80
1064 2 Vie I-l_{:.mf_.1'.nul.'tef M 12 DIN 557 12 372 -, 1
1065 2 Vie r‘ii{:l'n'l;s chraube . 50-02-27 12 -373 -, B0
1066 4 SC}IL'I.]%JS(.'l'lil."::‘iU-b@ 50-02-28 12 -409 -, 40
1067 4 Federring 1B 10 DIN 127 5 -342 -, 02
’ @68 4 Sechg]mn'lz:muttet' M 10 DIN 934 5 -336 -, 10
1069 1 S(:hlﬂ%{, links, kpl, 30-01-72 16 - 7 14, 95
1070 1 S(:hu't%l, rechis, kpl. 30-01-73 16 - 8 14, 95
1070 1 geteilier Schuh, rechts
(bei Gelreidemihablage) . 63-01-71 16 - 1 20,10
1071 I Senk.si‘,(:]’11-1-::.111:)(-: Inbus M 10x10 12 -364 -, 50
1072 ] ’.l.‘_t-L-lg'%/..apJ'en, 2-Loch 64-04-16 . 16 - 4 26,60
1073 3 Senkniet 8x40 NIN 661 12 -367 -, 10
1074 - 2 Senkniet 8x34 DIN 661 12 -412 -, 08
1075 2 .Aniim,iz(-_-st[ick 63-01-28 12 -35Y 2,50
1076 2 Halbrundniet 6x32 DIN 660 15 -351 -, 05
077 I Schneidplatle . linken Schuh 60-01-04 12 3586 -, 60
Q’??» | Sc:hnt?:id}.)latte f. rechten Schuh 50-02-24 12 -355 -, 60
1079, Scnkr!liet Dx17 DIN 661 12 -358 -, 02
1080 Reibéplatte 50-02-34 12 -374 1, 80
1081 ' Ausgleichplatte 0, 2 mm 60-01-20 12 -371 -, 15
1081 Ausgleichplatte 0,5 mm 60-01-21 12 -408 -, 20
0. Abb, f[?.e:il.')c-i platic 64-04-32 12 2271 1, 80
1082 J\/I'essge rhalter 50-02-33 12 -3756 2,35
1083 Sechskan11|.'$(‘:111‘~£—\.ube M 10x33 DIN 931 12 -369 -, 40
1084 Senkniel 5%22 DIN 661 12 -423 -, 02
1085 i ngﬁ.% rplalie 60-01-56 12 -138 . -, 20
1086 17 .'I-':Linzr:;"lj"i.nge r 60-01-55 11~ 5 7,45
:] 087 Sec:hs:kanl.sc:h.r"cm}:)e M 10x23 DIN 933 ! 12 -370 -, 35
1088 Senks.'ich't-::lube mil lnnensechskanlt Inbus 10x2h 12 -365 -, 45

-27- B, -Liste Mihwerk HAKOtrac, Mihbalken 10.62-1



MAHBALKEN

:Eiﬁi Stilck
1089

1090

104

10 92

10492

10493

1094 12
1094 2
1094 |
10494 3
1094

1096

1098

1049
J]OU 1
1) 1
0. Abh, 2
o.Abb, 2
o.Abb., 2
0. Abb, 2
o.Abb. 1
o.Abb. 2
0. Abb. 2
o.Abb. 1
o, Abb, 2
o. Abh, 2
o.Abh, 4

PR HAKOtLrac

Teithezeichnung

Best. -_1\ff'.

Lager- Preis DM

Nr. | p. Stiick

Doppellfinger . Mulchbalken
Messoerhalicr . Mulchbalken
Gewindestilt (Mulchbalken)
1,40 m

Mihmesser, kpl.

Miihmesser, kpl. 1,40'm

fiir Mulchbalken
Messertriicken 1,40 m
Messerkiinge 2,0 mm
Messerklinge

Messerklinge

Messerklinge

Messgerklinge . Mulchbhalken
Senkniel
Fihrungsleiste
Senkniel
Schwadenblech, links

Schwadenblech, rechts

Flachrundschraube . Schwaden-

hlech

Drucklieder . Schwadenblech

Kronenmutter I Schwadenblech

Splint
Flihrungssiange @

Plachrundschraube mit Vier-
kantansaty

Vierkantmultier

Laufsohle . Schwadenblech
Sechskanisehraube

Sechskantmuiley

Federring

Ii. -Lisle HAKOtrac, Méihb;a].ke_n 10.62-1

Schwadenblech

63-04-22 |
63-04-117

63-04-18
64-05-79 -

64-07 -77
64-05-13
DIN 11300 ;
64-02-06 |
63-02-01
61-02-01
2.5 mm D.'[N;‘ 11300
5x15 DIN 661
65-02-01 j

5%17 DIN 661
60-03-74 |
GO-03-75

60-03-04
60-03-03 i
60-03-05

3x30 DIN’94E
5123~000_0£-02

M 8x15 DIN 603
M 8 DIN 557,
5123-000-045-03
M 8x15 DIN 533
M 8 DIN 934:
B 8 DIN 127}

12 418
12 -411 3,55
12 -417 1,65
22 - 2 27,50

6,20

22 - 10 27,50

22 - 7| 7,40

16 - 18" -.50
12 -139 -, 50

12 ~J4Q' _,sdll '

16 - 43 - -, 50
16 - 3 - 50
12 -405 - 02

12 -406 1,10

12 -358 -, 02

12--134 -, 50

12 137 ~,40. '

5487 -, 03

16 - 68/ 4,80

12:2143 - 20
12 21420 - 05
11 - 6| 2,80
5308 - 10
5 -335 -, 00
5-341. -,02






	00001A.tif
	00001B.tif
	00002A.tif
	00003A.tif
	00003B.tif
	00004A.tif
	00004B.tif
	00005A.tif
	00005B.tif
	00006A.tif
	00006B.tif
	00007A.tif
	00008A.tif
	00008B.tif
	00009A.tif
	00009B.tif
	00010A.tif
	00010B.tif
	00011A.tif
	00012A.tif
	00012B.tif
	00013A.tif
	00013B.tif
	00014A.tif
	00015A.tif
	00016A.tif
	00016B.tif
	00017A.tif

